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Kask rowerowy Leatt MTB
Enduro 2.0 r. S 51-55cm

Cena 849,00 zł

Numer katalogowy 497702331

Kod producenta LPNHe029424502/s/2-4

Kod EAN 6009554002908

Opis produktu
UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Leatt to marka wywodząca się z miasta Cape Town w Republice Południowej Afryki. Została założona w 2011 roku przez dr
Christopher Leatta. Marka zaistniała dzięki rewolucyjnemu rozwiązaniu ochrony szyi podczas upadku, którą zapewniał
ochraniacz Leatt-Brace®. Leatt-Brace to ochraniacz szyi zaprojektowany, aby pomóc zmniejszyć urazy szyi w sportach gdzie
używa się kasków typu full face, jak kolarstwo górskie typu downhill, czy wszelkie sporty motorowe. Oferta marki została
jednak od tego czasu mocno poszerzona i dziś można znaleźć w niej takie produkty, jak ochraniacze kolan i łokci (3DF Hybrid,
Airflex, Contour), buzery i zbroje (3DF Airfit, Chest Protector, Body Protector, Airflex), kaski (AllMtn, Trail, Gravity, DBX
Enduro), buty, odzież i wiele innych.

Enduro 2.0 V23 - Titanium

NAJWYŻSZA OCHRONA GŁOWY I MÓZGU DZIĘKI ODEJMOWANEMU PODBRODKOWI! Wykonany z lekkiej skorupy polimerowej,
kask Enduro 2.0 jest wyposażony w technologię 360 ̊ Turbine. Bezpieczeństwo premium w świetnej cenie! Te małe, niebieskie,
poruszające się o 360 ̊ dyski są zbudowane z pochłaniającego energię kształtu i materiału. Ta technologia ma dwie wyjątkowe
zalety, a mianowicie zmniejszenie przyspieszenia obrotowego głowy i mózgu oraz pochłanianie energii przy uderzeniu na
poziomie wstrząsu mózgu.

Mikroregulacja z tyłu zapewnia idealne dopasowanie. Dostępny jest również port dokujący do okularów przeciwsłonecznych, w
którym można schować okulary przeciwsłoneczne, gdy ich nie potrzebujesz. Daszek jest regulowany i posiada funkcję
odrywania dla dodatkowej redukcji siły uderzenia obrotowego.

Pasek podbródka ma łatwą funkcję przycisku, która szybko odłącza go od górnej skorupy. Nie ma potrzeby zdejmowania
rękawic ani zdejmowania kasku. Łatwa i szybka adaptacja!

Specyfikacja :
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Model - Leatt MTB Enduro 2.0 V23

Podświetlenie - Nie

Wielkość Głowy (cm)

- S (51-55)

Kolory - Titanium (kask występuje w czterech kolorach)

Kolor fasety - czarno / szary

Waga (g) - 640

Typ - MTB , BMX ( Kask do jazdy w terenie, na szlakach MTB po skate parku lub do codziennego użytku)

Technologia :

Lekka skorupa polimerowa w trzech rozmiarach
Zdejmowany pasek podbródka z łatwym systemem przycisków
Port dokowania okularów przeciwsłonecznych dla łatwego i bezpiecznego przechowywania
Magnetyczny system zamykania Fidlock
Technologia turbiny 360°
Zmniejszono szczytowe przyspieszenie mózgu nawet o 30% przy prędkościach uderzenia związanych ze wstrząsem
mózgu , Zmniejsza szczytowe przyspieszenie obrotowe mózgu nawet o 40%
Regulowany daszek z funkcją odrywania w celu zmniejszenia siły uderzenia obrotowego
Formowana pianka uderzeniowa zapewnia doskonałą absorpcję energii
Zmaksymalizowana wentylacja z 20 otworami wentylacyjnymi skutecznymi nawet przy niskich prędkościach
Odprowadzająca wilgoć, oddychająca, antyzapachowa i nadająca się do prania wyściółka wewnętrzna
Certyfikowane i przetestowane: AS/NZS 2063:2008, EN1078, CPSC 1203

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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